DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA AVALIAÇÃO DAS
CONDIÇÕES DE SANEAMENTO BÁSICO EM ÁREAS ESPECIAIS DE INTERESSE
SOCIAL EM– NATAL/RN de autoria de HIZA MARYELLE FERREIRA DE SOUZA,
MARCOS ANTONIO DOS SANTOS FILHO, LARISSA OLIVEIRA VARGAS, FRANCISCO
ELTON ALMEIDA DA SILVA, foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/56767

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/56767